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У К Р А Ї Н А
ВАСИЛІВСЬКА РАЙОННА РАДА

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ
шостого скликання

тридцята сесія

(позачергова)
Р  І  Ш  Е  Н  Н  Я

29   січня   2014р.                                                                                             № 35
Про внесення змін до районної програми розвитку ендопротезування великих суглобів у Василівському районі на 2013- 2017 роки
Керуючись п. 16 ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою розширення можливостей надання високоспеціалізованої медичної допомоги хворим з тяжкими дегенеративно-дистрофічними захворюваннями і травмами великих суглобів, поліпшення якості їх життя, Василівська районна рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до районної програми розвитку ендопротезування великих суглобів у Василівському районі на 2013- 2017 роки виклавши розділ 7. «Заходи і завдання до  районної програми розвитку ендопротезування великих суглобів у Василівському районі на 2013- 2017 роки» в новій редакції, що додається.
Головуючий на засіданні                                                                     С.В. Джуган
Додаток

до рішення тридцятої (позачергової) сесії

районної ради шостого скликання

29 січня 2014 р. № 35
7. ЗАХОДИ І ЗАВДАННЯ

щодо розвитку ендопротезування великих суглобів у Василівському районі на 20013-2017 роки

	№ з/п
	Найменування заходів
	Виконавці
	Термін

вик-ня

(роки)
	Орієнтовні обсяги фінансування, тис.грн.

	
	
	
	
	Загальний

обсяг
	За роками виконання

	
	
	
	
	
	2013 рік
	2014 рік
	2015 рік
	2016 рік
	2017 рік

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Розвиток організаційних основ служби  ендопротезування суглобів

	1.1.
	Продовжити формувати реєстр хворих району з дегенеративно-дистрофічними захворюваннями великих суглобів
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,
КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО
	2013-2017
роки
	Не потребує додаткового фінансування
	
	
	
	
	

	1.2.
	Висвітлювати питання, присвячені проблемам діагностики та лікування дегенеративно-дистрофічних захво-рювань, травм великих суглобів в місцевих засобах масової інформації
	Райдержадміністрація, КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО
	2013-2017
роки
	Не потребує

додаткового фінансування
	
	
	
	
	

	1.3.
	Забезпечити моніторинг показників інвалідності від дегенеративно-дистрофічних захворювань суглобів та відновлення трудової активності після ендопротезування суглобів.
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО
	2013-2017
роки
	Не потребує

додаткового фінансування
	
	
	
	
	

	1.4.


	Здійснити заходи щодо впровадження навчальних програм з питань своєчас-ної діагностики та лікування дегене-ративно- дистрофічних захворювань і травм великих суглобів для лікарів загально-лікувальної мережі та сімейної медицини у діяльність лікувальних закладів району
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО


	2013-2017

роки
	Не потребує

додаткового

фінансування
	
	
	
	
	

	1.5.
	Забезпечити підвищення кваліфікації фахівців з питань первинного та ревізійного ендопротезування суглобів
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»
	2013-2017
роки

	Не потребує

додаткового фінансування
	
	
	
	
	

	1.6
	Забезпечити впровадження ефективних методів і засобів своєчасної діагностики дегенеративно-дистрофічних захворювань і травм суглобів у  лікувально-профілактичних закладах району
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський
ЦПМСД» ВРР ЗО
	2013-2017
роки

	Не потребує

додаткового фінансування
	
	
	
	
	

	2. Розвиток матеріально-технічної бази та медикаментозне забезпечення

	2.1.
	На базі травматологічного відділення КУ «Дніпрорудненська МЛ ДМР ВР ЗО» забезпечити надання спеціалізованої ортопедичної допомоги хворим, які потребують первинного ендопротезування при переломах шийки стегна
	КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»
	2013-2017
роки

	В межах поточного бюджетного фінансування
	
	
	
	
	

	2.2.
	Забезпечити відділення ендопротезувань штучних суглобів необхідною лікувально-діагностич-ною апаратурою, обладнанням, медичним інструментарієм для ендопротезувань великих суглобів, ендопротезами (кульшовими) та лікарські засоби для забезпечення операцій ендопротезувань великих суглобів
	Райдержадміністрація, КУ «ДМЛ ДМР ВР ЗО»,

КУ «Василівська ЦРЛ» ВРР ЗО, КЗ «Василівський ЦПМСД» ВРР ЗО


	2013-2017
роки

	Районний

бюджет

3510.4
	942.6
	100.0
	842.6
	822.6
	802.6

	
	
	
	Всього

районний бюджет
	3510.4
	942.6
	100.0
	842.6
	822.6
	802.6


Керуючий справами виконавчого 

апарату районної ради                                                                                                                                                О.В. Ошурков
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